
 

 
 

 
 

 

Ist i tuto  Comprensivo    Bova Marina- 
Condofuri 

Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.923605   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.itwww.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

CIRCOLARE N. 106                                                                                  Bova Marina, 27/04/2023 

          

Ai Docenti della Scuola Primaria e SS IG di Condofuri Marina 

 Ai Docenti della Scuola Primaria di San Carlo  

Ai genitori degli alunni dei plessi scolastici di Condofuri Marina e San Carlo  

Al personale A.T.A 

 Al D.S.G.A.  

Al sito web istituzionale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTE le Elezioni Amministrative per l’Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale del 

Comune di Condofuri del 14 e 15 maggio 2023;  

 

ASSUNTA la nota del Comune di Condofuri prot.n. 5366 del 27/04/2023; 

 

ATTESO che bisogna concedere i locali scolastici,  

 

DISPONE 

 

di rendere disponibili i locali dei plessi scolastici siti in: 

• Condofuri Marina, via Madonna della Pace 

• San Carlo, via Duca D’Aosta 

 per il periodo necessario alla sistemazione dei seggi e allo svolgimento delle operazioni elettorali e, 

nello specifico, dal pomeriggio di venerdì 12/05/2023 all’intera giornata di martedì 16/05/2023.  

 

Nelle suddette date, il personale ATA dei plessi soggetti a chiusura presterà servizio presso la sede 

centrale di via Montesanto, 26 Bova Marina. 

 

 

 

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa C. Irene Mafrici 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 

 

 

 

 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

